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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

07/07/2011201100010247
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 ES 15.125,0VITORIA 15.125,0 100,00%0,0 3,4800 3,4800 52.635,00

2 ES 15.125,0VITORIA 15.125,0 100,00%0,0 3,4800 3,4800 52.635,00

3 ES 19.360,0VITORIA 0,0 0,00%19.360,0 3,4800 0,0000 0,00

4 ES 14.762,0VITORIA 0,0 0,00%14.762,0 3,4800 0,0000 0,00

5 ES 30.250,0VITORIA 30.250,0 100,00%0,0 3,4800 3,4800 105.270,00

6 ES 30.250,0VITORIA 30.250,0 100,00%0,0 3,4800 3,4800 105.270,00

7 ES 15.125,0VITORIA 0,0 0,00%15.125,0 3,4800 0,0000 0,00

8 ES 15.125,0VITORIA 0,0 0,00%15.125,0 3,4800 0,0000 0,00

9 ES 30.250,0VITORIA 30.250,0 100,00%0,0 3,4800 3,4800 105.270,00

10 ES 15.125,0VITORIA 0,0 0,00%15.125,0 3,4800 0,0000 0,00

11 ES 15.125,0VITORIA 0,0 0,00%15.125,0 3,4800 0,0000 0,00

12 ES 30.250,0VITORIA 30.250,0 100,00%0,0 3,4800 3,4800 105.270,00

13 ES 15.125,0VITORIA 0,0 0,00%15.125,0 3,4800 0,0000 0,00

14 ES 30.250,0VITORIA 30.250,0 100,00%0,0 3,4800 3,4800 105.270,00

15 ES 30.250,0VITORIA 30.250,0 100,00%0,0 3,4800 3,4800 105.270,00

16 ES 9.075,0VITORIA 0,0 0,00%9.075,0 3,4800 0,0000 0,00

17 ES 12.100,0VITORIA 0,0 0,00%12.100,0 3,4800 0,0000 0,00

18 ES 24.200,0VITORIA 0,0 0,00%24.200,0 3,4800 0,0000 0,00

19 ES 30.250,0VITORIA 30.250,0 100,00%0,0 3,4800 3,4800 105.270,00

20 ES 9.075,0VITORIA 9.075,0 100,00%0,0 3,4800 3,4800 31.581,00

21 ES 30.250,0VITORIA 30.250,0 100,00%0,0 3,4800 3,4800 105.270,00

22 ES 9.075,0VITORIA 0,0 0,00%9.075,0 3,4800 0,0000 0,00

23 ES 21.175,0VITORIA 21.175,0 100,00%0,0 3,4800 3,4800 73.689,00

24 ES 9.075,0VITORIA 0,0 0,00%9.075,0 3,4800 0,0000 0,00

25 ES 9.075,0VITORIA 0,0 0,00%9.075,0 3,4800 0,0000 0,00

26 ES 9.075,0VITORIA 0,0 0,00%9.075,0 3,4800 0,0000 0,00

27 ES 30.250,0VITORIA 30.250,0 100,00%0,0 3,4800 3,4800 105.270,00

28 ES 9.075,0VITORIA 0,0 0,00%9.075,0 3,4800 0,0000 0,00

29 ES 21.175,0VITORIA 0,0 0,00%21.175,0 3,4800 0,0000 0,00

30 ES 25.712,5VITORIA 0,0 0,00%25.712,5 3,4800 0,0000 0,00

31 ES 21.175,0VITORIA 0,0 0,00%21.175,0 3,4800 0,0000 0,00

32 ES 15.125,0VITORIA 0,0 0,00%15.125,0 3,4800 0,0000 0,00

33 ES 21.175,0VITORIA 0,0 0,00%21.175,0 3,4800 0,0000 0,00

34 ES 21.175,0VITORIA 0,0 0,00%21.175,0 3,4800 0,0000 0,00

35 ES 24.200,0VITORIA 0,0 0,00%24.200,0 3,4800 0,0000 0,00

36 ES 21.175,0VITORIA 0,0 0,00%21.175,0 3,4800 0,0000 0,00

37 ES 21.175,0VITORIA 0,0 0,00%21.175,0 3,4800 0,0000 0,00

38 ES 21.175,0VITORIA 0,0 0,00%21.175,0 3,4800 0,0000 0,00

39 ES 21.175,0VITORIA 0,0 0,00%21.175,0 3,4800 0,0000 0,00

40 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,4800 0,0000 0,00

41 ES 37.812,5VITORIA 0,0 0,00%37.812,5 3,4800 0,0000 0,00

42 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,4800 0,0000 0,00

43 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,4800 0,0000 0,00

44 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,4800 0,0000 0,00

45 ES 30.250,0VITORIA 30.250,0 100,00%0,0 3,4800 3,4800 105.270,00

46 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,4800 0,0000 0,00

47 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,4800 0,0000 0,00

48 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,4800 0,0000 0,00

49 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,4800 0,0000 0,00

50 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,4800 0,0000 0,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

07/07/2011201100010247
LOTE
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VALORES NEGOCIADOS
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QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
51 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 3,4800 0,0000 0,00

52 SP 52.937,5BARUERI 52.937,5 100,00%0,0 3,6734 3,6734 194.460,61

53 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 3,7400 226.270,00

54 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 3,7550 227.177,50

55 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 3,7750 228.387,50

56 SP 52.937,5BARUERI 52.937,5 100,00%0,0 3,6734 3,7800 200.103,75

57 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 3,8700 234.135,00

58 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 3,9600 239.580,00

59 SP 30.855,0BARUERI 30.855,0 100,00%0,0 3,6734 3,9300 121.260,15

60 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 3,9800 240.790,00

61 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,0100 242.605,00

62 SP 75.625,0BARUERI 75.625,0 100,00%0,0 3,6734 4,0800 308.550,00

63 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,1500 251.075,00

64 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,1050 248.352,50

65 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,1750 252.587,50

66 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,4500 269.225,00

67 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,4000 266.200,00

68 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,4000 266.200,00

69 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 5,1500 311.575,00

70 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,4500 269.225,00

71 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,4700 270.435,00

72 SP 60.500,0BARUERI 60.500,0 100,00%0,0 3,6734 4,5000 272.250,00

Total Geral : 2.379.102,0 1.603.855,0 775.247,0 67,41%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 1,8823

6.403.684,51

3,9927Preço Máximo 5,1500
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010247 07/07/2011

1 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 3,4800 15.125,0

15.125,0 BBM_UB 100,00%52.635,00

15.125,0 52.635,00 100,00%

2 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 3,4800 15.125,0

15.125,0 BCMM 100,00%52.635,00

15.125,0 52.635,00 100,00%

3 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 19.360,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 14.762,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 3,4800 30.250,0

30.250,0 BCMM 100,00%105.270,00

30.250,0 105.270,00 100,00%

6 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 3,4800 30.250,0

30.250,0 BCSP 100,00%105.270,00

30.250,0 105.270,00 100,00%

7 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 3,4800 30.250,0

30.250,0 BCSP 100,00%105.270,00

30.250,0 105.270,00 100,00%

10 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 3,4800 30.250,0

30.250,0 BCMM 100,00%105.270,00



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

2

13:08

07/07/2011

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS
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201100010247 07/07/2011

30.250,0 105.270,00 100,00%

13 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 3,4800 30.250,0

30.250,0 BCMM 100,00%105.270,00

30.250,0 105.270,00 100,00%

15 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 3,4800 30.250,0

30.250,0 BCMM 100,00%105.270,00

30.250,0 105.270,00 100,00%

16 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 9.075,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 3,4800 30.250,0

30.250,0 BCMM 100,00%105.270,00

30.250,0 105.270,00 100,00%

20 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 3,4800 9.075,0

9.075,0 BCSP 100,00%31.581,00

9.075,0 31.581,00 100,00%

21 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 3,4800 30.250,0

30.250,0 BCSP 100,00%105.270,00

30.250,0 105.270,00 100,00%

22 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 9.075,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 3,4800 21.175,0

21.175,0 BCSP 100,00%73.689,00

21.175,0 73.689,00 100,00%

24 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 9.075,0

0,0 0,00%0,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS
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0,0 0,00 0,00%

25 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 9.075,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 9.075,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 3,4800 30.250,0

30.250,0 BCML 100,00%105.270,00

30.250,0 105.270,00 100,00%

28 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 9.075,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 25.712,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

33 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

34 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

35 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

37 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

39 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

41 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 37.812,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

42 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

43 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

44 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

45 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 3,4800 30.250,0

30.250,0 BCMM 100,00%105.270,00

30.250,0 105.270,00 100,00%

46 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

47 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

48 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00
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201100010247 07/07/2011

0,0 0,00 0,00%

49 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

50 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

51 COMPANHIA NACIONAL DE VITORIA ES CAFÉ ARABICA 3,4800 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoES
363.000,0 1.263.240,00

3,4800

3,4800

1.138.247,0

52 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 3,6734 52.937,5

52.937,5 BBM_SP 100,00%194.460,61

52.937,5 194.460,61 100,00%

53 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 3,7400 60.500,0

60.500,0 BCML 100,00%226.270,00

60.500,0 226.270,00 100,00%

54 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 3,7550 60.500,0

60.500,0 BCML 100,00%227.177,50

60.500,0 227.177,50 100,00%

55 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 3,7750 60.500,0

60.500,0 BCML 100,00%228.387,50

60.500,0 228.387,50 100,00%

56 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 3,7800 52.937,5

52.937,5 BBM_SP 100,00%200.103,75

52.937,5 200.103,75 100,00%

57 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 3,8700 60.500,0

60.500,0 BBM_SP 100,00%234.135,00

60.500,0 234.135,00 100,00%

58 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 3,9600 60.500,0

60.500,0 BCML 100,00%239.580,00

60.500,0 239.580,00 100,00%

59 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 3,9300 30.855,0

30.855,0 BBM_SP 100,00%121.260,15
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Produto
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201100010247 07/07/2011

30.855,0 121.260,15 100,00%

60 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 3,9800 60.500,0

60.500,0 BBM_SP 100,00%240.790,00

60.500,0 240.790,00 100,00%

61 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,0100 60.500,0

60.500,0 BCML 100,00%242.605,00

60.500,0 242.605,00 100,00%

62 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,0800 75.625,0

75.625,0 BCML 100,00%308.550,00

75.625,0 308.550,00 100,00%

63 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,1500 60.500,0

60.500,0 BBM_SP 100,00%251.075,00

60.500,0 251.075,00 100,00%

64 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,1050 60.500,0

60.500,0 BBM_SP 100,00%248.352,50

60.500,0 248.352,50 100,00%

65 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,1750 60.500,0

60.500,0 BBM_SP 100,00%252.587,50

60.500,0 252.587,50 100,00%

66 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,4500 60.500,0

60.500,0 BBM_SP 100,00%269.225,00

60.500,0 269.225,00 100,00%

67 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,4000 60.500,0

60.500,0 BBM_SP 100,00%266.200,00

60.500,0 266.200,00 100,00%

68 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,4000 60.500,0

60.500,0 BBM_SP 100,00%266.200,00

60.500,0 266.200,00 100,00%

69 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 5,1500 60.500,0

60.500,0 BBSB 100,00%311.575,00

60.500,0 311.575,00 100,00%

70 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,4500 60.500,0

60.500,0 BBM_SP 100,00%269.225,00

60.500,0 269.225,00 100,00%

71 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,4700 60.500,0

60.500,0 BBM_SP 100,00%270.435,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010247 07/07/2011

60.500,0 270.435,00 100,00%

72 COMPANHIA NACIONAL DE BARUERI SP CAFÉ ARABICA 3,6734 4,5000 60.500,0

60.500,0 BBM_SP 100,00%272.250,00

60.500,0 272.250,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
1.240.855,0 5.140.444,51

3,6734
4,1427

1.240.855,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

07/07/2011201100010247

Acondic.

802.230,0 3.356.299,51 BBM_SP4,18373,67341E

15.125,0 52.635,00 BBM_UB3,48003,48001E

60.500,0 311.575,00 BBSB5,15003,67341E

408.375,0 1.577.840,00 BCML3,86373,65911E

196.625,0 684.255,00 BCMM3,48003,48001E

121.000,0 421.080,00 BCSP3,48003,48001E

1.603.855,0 6.403.684,51 3,6296 3,99272.379.102,0


